[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
красная поляна
Муниципального района

Пестравский
Самарской области
446171, с. Красная Поляна, ул.Советская, 2а

Телефон: 3-41-45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от  14.12.2018г   № 43
В соответствии с частью 2.5 раздела 2 Положения о порядке формирования общественного совета микрорайона на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 26 ноября 2018 года          № 39 (далее – Положение), администрация сельского поселения Красная Поляна  муниципального района Пестравский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить следующий состав общественного совета микрорайона на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области:

-Глазкова Наталья Николаевна

-Павлова Ольга Анатольевна

-Дремова Галина Анатольевна

-Пикалов Александр Николаевич

-Бегина Любовь Николаевна

-Глазкова Лидия Алексеевна

-Гревцева Светлана Евгеньевна
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна », разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения  Красная Поляна в сети «Интернет».
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Красная Поляна

муниципального район

Пестравский Самарской области                                       В.Н. Глазков